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Kuvendi i Komun€s n€ baze t€ nenit 15 dhe 58' pika 9[::t?,it 
p-":".::""q:"^:it:tl

il;:'A;"i^[v"*e e Republik€s s€ Kosov€s ff.28/2008) dhe nenit 33'1 pika 11
-^-:-^r^L^+ LanLocq o NIPT

["ffi;i'* fl;*"n€s s€ Istogut 07Nt.62/20L0, miratohet kerkesa e NIPL
,.ll^+a

"stacionit t€ Autobus€ve" ShA n€ Istog' ne mbleffi ethien e mbajturw me dlat€

31..01.2017, mori k€t€:

RET'UBLIKA T KOSOV[:$-REPUBLIKA I(OSt}VA
KOMUNA E ISTOGT'T . OPSTINA ISTOK

0Rt J i0RlA L ABMINISIRAIES PER0Jll HSHVE_. __ 
UPftAVA I}PSIE AOMINISIRACIJT
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I. Miratohet k€rkesa e NPL "stacionit t€ Autobusdr;sffic$hR n€ Istog'"f]atrm ..'g,Pet

subvencioniminngaburimetkomunaledondahenmjetep€-rk€t€
nd€rnrarrje p€r peiiudhen nj€ vjegare p€rkat€sisht per vlttn2017-

shuma e mjeteve p€rkat€se t€ nevojshme p€r subvencionim dhe nga e cil'a
-lrogru-i 

bu*heior do U ndahen mjetet caktohet nga Kryetari i Komuniis

if,Jot" ket€ do t€ njoftohet Kuvendi Komunal'

Ky verrdim hyn€ n€ fuqi dit€n e miratimit nga Kuvendi dhe 15 dit€ pas

regjistrimit n€ zyrci e protokollit t€ Ministris€ p€rgjegj€se per

Vet€cleverisje Lokale.

Me kopje te ketij vendimit t€ njoftohen: Ministri-a e Administrimit €

pushtetit Lokal, if4ir,irt iu e Financave, Drejtorati p€r Buxhet dhe Finamca'

ZKF,NPL,,Stacioni i Autobus€ve,, n€ Istog dhe nje kopje n€ arkivin e ketij
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Kuverndi.




